河北农业大学教务处文件—————————————————

关于对2017-2018学年第一学期

课程考核材料进行专项检查的通知

教务处[2018]28号

各教学单位：
结合学校本科教学工作审核评估整改方案，本学期继续进行课程考核材料专项检查工作，现将有关事项通知如下：
一、检查范围
本次检查范围为2017-2018学年第一学期所有课程的考核材料，主要检查和评价命题是否规范及符合大纲要求，评阅是否标准，评分标准是否严格、公正，平时成绩给定是否有依据，试卷和成绩分析是否全面和具有参考价值，材料归档是否完整有序。检查评价的人数达到教学单位任教人员的1/4。
二、检查安排
1.成立课程考核材料检查组
学校成立检查组，学校教学督导任组长。各教学单位安排5位教师（系主任、专业负责人或课程负责人）和本单位教学督导参与检查。检查组对院（部）课程考核材料的管理和质量进行抽查并形成整体评价。
2.课程考核材料准备

被检查单位按《河北农业大学考核材料归档目录》提前准备好课程清单，并标注出考核方式（闭卷、开卷、机考、论文（设计）、作品、报告等方式）。
3.分组进行意见反馈

各组检查结束后，学校教学督导向院（部）教学负责人通报检查情况。各院（部）根据检查所提出的意见和建议进行整改，整改方案报教务处。

4.形成检查报告

教务处汇总各检查组意见和建议，形成2017-2018学年第一学期课程考核材料检查报告。
三、检查时间
保定校区检查时间为5月7日至5月11日，具体时间请查看附件1。渤海校区和秦皇岛校区时间另行通知。
附件1：检查时间及分组情况表
教 务 处

2018年4月24日

附件1：
检查时间及分组情况表
	院（部）
	检查时间
	检查地点
	学院联络人
	校督导
	教务处人员

	城建学院
	5月10日上午
	二楼会议室
	张洪敏7521832
	孙维连13703221896 魏建国13930885416
	崔兴凯

13831284418

	机电学院
	5月11日上午
	二楼会议室
	邢艳秋7521571

	信息学院
	5月11日下午
	三楼评建办
	陶  佳7526421

	艺术学院
	5月10日上午
	一楼会议室
	白晓熠7526127
	汪  雷13831232299     田振生13931359568
	李卫宁

15931802626

	理学院
	5月10日下午
	二楼会议室
	孟许峰7521512

	外国语学院
	5月11日上午
	综合楼614
	刘悦梅7526416

	学生处
	5月11日下午
	学生处二楼
	李  琳7526126

	动医学院
	5月10日上午
	D1225
	徐瑞涛7520272
	谷子林13582058716  史智兴13930866566
	杨玉荣

13673220104

	食品学院
	5月10日下午
	D1205
	林  杨7528183

	动科学院
	5月11日上午
	D2202
	李  楠7528367

	双创中心
	5月11日下午
	综合楼709
	张佳景7526331

	园艺学院
	5月10日上午
	二楼报告厅
	郝利红7528303
	刘树庆13833226891 黄亚群15931832835
	赵密霞

13731257721

	农学院
	5月10日下午
	A1227
	王笑颖7528104

	资环国土学院
	5月11日上午
	A1217
	赵雅婷7528203

	图书馆
	5月11日下午
	图书馆
	管计锁13931267806

	商学院
	5月10日上午
	D1437
	李思靓7528663
	许月明13930825599  黄长春13603120100
	李卫宁
15931802626

	马克思主义学院
	5月10日下午
	4楼思政部
	杨式耘7521649

	人文学院
	5月11日上午
	三楼会议室
	葛  超7528682

	经贸学院
	5月11日下午
	二楼会议室
	王占军7528603

	生命学院
	5月7日下午
	B2213会议室
	司贺龙7528269
	周怀军13931377433  董建臻13603228889
	胡淑明

13833051809

	植保学院
	5月7日上午
	B1212会议室
	贾  彬7528571

	林学院
	5月8日上午
	A2239报告厅
	黄秋娴7528725

	园林学院
	5月8日下午
	A2123会议室
	杜绍华7528791